
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 21.martā                           Nr.83 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs  
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Pēteris Dzalbe, Iveta Megne, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, 
Irēna Timšāne, Jūlija Valminska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Evita Ivdra-Jankovska, Kristaps Isoda, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, 
Ērika Karņicka, Viktorija Kesareva, Janīna Kurme, Marina Kvetkovska, Anna Lemešonoka, 
Juris Ostrovskis, Zigfrīda Plepe, Iveta Rokjāne, Raimonds Užulis 
 
 
 



2 

 attālināti pagastu, apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Ilga Dorofejeva, Arkādijs Karņickis, Andris Ķesters, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna 
Novicka, Iveta Plone, Vija Pļaskota, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, 
Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele  
 

 Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” direktors Kaspars Putniņš 
 Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece Ingūna Svarāne 

 
 attālināti Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas direktore Ilona Linarte-Ruža  

  
 
Sēde nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins - pilda citus pamatdarba 
pienākumus un komitejas loceklis Reinis Līcis - pilda pamatdarba pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata 
apstiprināšanu 

2. Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas aprūpes centru maksas pakalpojumu 
cenrādi 

3. Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto darbnīcu maksas pakalpojumu 
cenrādi 

4. Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu dzīvokļu maksas pakalpojuma 
cenrādi 

5. Par Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrādi 

6. Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta piešķiršanu uzņēmēju 
projektiem 2024.gadā nolikums 

7. Par stipendijas izmaksas līguma laušanu 

8. Par stipendijas izmaksas līguma laušanu 

9. Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 
mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursā 
atbalstītās “SĒLIJAS kultūras programmas 2024” projektu konkursā 

10. Par nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Partnerība 
“Kaimiņi”” 

11. Par nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Konecpole-2”, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu uz nomaksu 

13. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

14. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 



3 

15. Par nekustamā īpašuma “Daugava,391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

16. Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

18. Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19. Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22. Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26. Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” pamatbudžeta grozījumiem 

 
 
Uzstājās: 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu komitejas 
sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt 

tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 
 

1. Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 
4480 008 0288, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

Ilze Ondzule – 

Īpašuma nodaļas 
vadītāja 



4 

2. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 
4446 001 0370, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

3. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 
4446 003 0047, “Vilzēni”, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

 
 

1. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Jūlija Valminska, Vija Jegorova, Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu papildināt Vadības 
ziņojuma sadaļu par būtiskiem riskiem un neskaidriem apstākļiem saistībā ar informāciju 
par vēja parku attīstību. 
 

Deputāti apspriež aizdevumu procentu aprēķināšanas izmaiņas, kā arī to ietekmi uz 
pašvaldības budžetu. 
 
Uzstājās: 
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā pirms domes sēdes – 
28.martā - uzaicināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “NAUJENES PAKALPOJUMU 
SEEVISS” un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ORNAMENTS” valdes locekļus ar 
informatīvu ziņojumu par pārskatu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības 2023.gada konsolidētā finanšu pārskata 
apstiprināšanu”, papildinot Vadības ziņojuma sadaļu par būtiskiem riskiem un neskaidriem 
apstākļiem ar informāciju par vēja parku attīstību. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



5 

2. 
 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas aprūpes centru maksas pakalpojumu 
cenrādi  

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Jānis Belkovskis, Aivars Rasčevskis) 

 
Uzstājās: 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, nepiekrīt, ka pie cenrāža aprēķina nav 
pievienoti autotransporta izdevumi. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Dienas aprūpes centru maksas pakalpojumu 
cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto darbnīcu maksas pakalpojumu 
cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Specializēto darbnīcu maksas pakalpojumu 
cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu dzīvokļu maksas pakalpojuma cenrādi 
____________________________________________________________________ 

(Zigfrīda Plepe, Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, 
Ingūna Svarāne, Aivars Rasčevskis)  

 
Deputāti apspriež Grupu dzīvokļu maksas pakalpojuma cenrādi ar un bez transporta 

izdevumiem, kā arī transporta izmantošanu Sociālajā dienestā un tā struktūrvienībās.  



6 

 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, - līdz domes sēdei cenrāža aprēķinam pielikt 
transporta izdevumus. 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā iesniegto lēmuma 

projektu vēlreiz izskatīt sociālo un veselības jautājumu komitejā, sagatavojot cenrāža 
aprēķinus kopā ar transporta izdevumiem. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

Iesniegt atkārtotai izskatīšanai sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdē lēmuma 
projektu “Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta Grupu dzīvokļu maksas pakalpojuma 
cenrādi”, papildinot cenrāža aprēķinus ar transporta izdevumiem. 

 
5. 
 

Par Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centra 
maksas pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu cenrādi”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Dzintars Pabērzs. 
 
 

6. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 
2024.gadā nolikums 

 ____________________________________________________________________ 
(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



7 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai nolikuma projektu 

“Augšdaugavas novada pašvaldības konkursa par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 
2024.gadā nolikums”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Dzintars Pabērzs. 
 
 

7. 
 

Par stipendijas izmaksas līguma laušanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Jānis Belkovskis, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

stipendijas izmaksas līguma laušanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par stipendijas izmaksas līguma laušanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

stipendijas izmaksas līguma laušanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

9. 
 

Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 
mērķprogrammas “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursā 

atbalstītās “SĒLIJAS kultūras programmas 2024” projektu konkursā 
 ____________________________________________________________________ 

(Ilona Linarte-Ruža, Aivars Rasčevskis)  



8 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas 
“Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkursā atbalstītās “SĒLIJAS 
kultūras programmas 2024” projektu konkursā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Partnerība “Kaimiņi”” 

 ____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Uzstājās:  
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz papildināt lēmuma 
projekta 1.punktu ar datumu – 1.jūniju, no kura nodot telpas Biedrībai “Partnerība 
“Kaimiņi””. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Partnerība “Kaimiņi””, 
papildinot lēmuma projekta 1.punktu ar datumu – 1.jūniju, no kura nodot telpas Biedrībai 
“Partnerība “Kaimiņi””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis) 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Saulieši-1”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 



9 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par nekustamā īpašuma “Konecpole-2”, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

uz nomaksu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Konecpole-2”, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz 
nomaksu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



10 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par nekustamā īpašuma “Daugava,391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Daugava,391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “74”, Varavīksne, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  



11 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



12 

20. 
 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
21. 

 
Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par 

nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



13 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



14 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
26. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” pamatbudžeta grozījumiem  
____________________________________________________________________ 

(Kaspars Putniņš, Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, 
Aleksandrs Sibircevs, Irēna Timšāne, Aivars Rasčevskis)  

 
Deputāti apspriež to, ka tikai dzīvokļu īpašnieku kopsapulce var lemt par dzīvojamās 

mājas apsaimniekošanas tiesību nodošanu, kā arī to, ka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS” Višķos neiekasē naudu par dzīvokļiem. Un šis 
jautājumu līdz šim vēl nav atrisināts. 

 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, skaidro, ka vienīgais variants, kā to 

sakārtot, jāslēdz trīspusējs līgums: Centrālā pārvalde, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS” un iedzīvotājs, kur iedzīvotājs ir šī līguma 
slēgšanas iniciators. 
  

Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošo 
noteikumu Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 8.2.apakšpunktu, 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus šādās Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 

pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmēs: 
1. Dzīvojamā fonda pārvaldīšana (apsaimniekošanas maksa) (0611.601/502). 
2. Inženiertehniskais nodrošinājums (0664.601). 
3. Izglītības programmu īstenošanas vietas “Višķi” mācību korpusa uzturēšana 

(092223.601). 
4. Pārvaldīšanā esošo dzīvojamo māju uzkrājuma fonds (0619.601/503).  

 
Pielikumā: 1. Pamatbudžeta programmas “Dzīvojamā fonda pārvaldīšana” ieņēmumu un 

        izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
       2. Pamatbudžeta programmas “Vispārējā darbība” ieņēmumu un izdevumu  
       tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
       3. Pamatbudžeta programmas “Vispārējā darbība” ieņēmumu un izdevumu  
       tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

                  4. Pamatbudžeta programmas “Dzīvojamā fonda pārvaldīšana” ieņēmumu un 
        izdevumu tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
 
 
 



15 

27. 
 

Par  zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0288, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu  

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  

zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0288, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
28. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0370, Biķernieku 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0370, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
29. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0047, “Vilzēni”, 

Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4446 003 0047, “Vilzēni”, Biķernieku 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 



16 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 14.45. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētāja vietnieks Aivars Rasčevskis   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 
 
 
 


